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GAD PROVINCIAL DE NAPO

. 2
COMPROBANTE DE PAGO N° 106167 FECHA: 31/07/2019 ©
Asiento N° 3397 Compromiso N° 857
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0
A LA ORDEN DE: TYNAY SHIGUANGO RITA IRENE USD 80.00
LA SOMA DE: OCHENTA Dolares 00/100 Ctvs
TENA, 31 de Julio del 2019
DETALLE DEL COMPROBANTE:
TUNAY SHIGUANGO RITA IRENE.- Pago de la Liquidacion de 01 Autorizacion NO.
001-2019-VP del 09/07/2019 por trasladarce a la Ciudad de Quito los dias 10 y
11 de Jjulio/2019, quién asistid al Taller La Gestidon y Planificaciodn de la
Politica Social en los GADs Provinciales por invitacidn del CONGOPE, Memorando
NO. 089-2019-VP de Viceprefectura, Adjunto Informe de comisidn, Facturas de
gastos, Certificado legalizado y mas documentos. Por 1 dia.
B SUSANN
'DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
CTA 15715146 TUNAY SHIGUANGO RITA IRENE 80.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 80.00
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcién Parcial Debe Haber
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSU 80.00
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 80.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 80.00
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 80.00
SUMAN o PASAN USD 160.00 160.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 80.00 80.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 80.00 80.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO E }

Obras que cambian, vidas!

DIRECCION FINANCIERA ‘
ORDEN DE PAGO o 1

FECHA: wooovooooo.. Tena, 31 de Julio del2019 VALOR UsD2%-% .
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): .................. TUNAY SHIGUANGO RITA IRENE
POR CONCEPTO DE: ... Pago de la Liquidacion de 01 Autorizacion NO. 001-201

9-VP del 09/07/2019 por trasladarce a la Ciudad de Quito los dias 10 y 11 de julio/2
""""" 019; quien-asistio-at Faller La Gestion y-Planificacion de-la-Rolitica Social-en los GADs ...

Provinciales por invitacion del CONGOPE, Memorando NO. 089-2019-VP de Vicepre

AUTORIZADO CANCELALY

O SU DELEGADO
2

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058

Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 957

Transaccidén No: 8074
Fecha: 29/07/2019
Proveedor: TUNAY SHIGUANGO RITA IRENE
Identificacién: Cédula 1501049538
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle
ANTICIPO 001-2019-VP 09/07/2019 0.00 Quito
DETALLE :

TUNAY SHIGUANGO RITA IRENE.- Liquidacioén de 01 Autorizacion para el Cumplimiento
de Servicios Institucionales NO. 001-2019-VP de fecha 09/07/2019 por haberse
trasladado a la Ciudad de Quito los dias 10 y 11 de julio/2019 para asistir al
Taller La Gestidén y Planificacién de la Politica Social en los GADs Provinciales
por invitacidén del CONGOPE con Oficio NO. CONGOPE-UGSIG-2019-0001-0 y Memorando
NO. 0B89-2019-VP de Viceprefectura

PAULINA
[
Partida Presupuestaria I Valor Disponibilidad Previa
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 80.00 ~4,500.00
Total => 80.00 4,500.00
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PREFECTO-VICEP. Y ASESORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 957 FECHA: 29/07/2019
BENEFICIARIO: TUNAY SHIGUANGO IRENE-VICEPREFECTA
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales
CONCEPTO N.001-2019-VP de fecha 09/07/2019
LUGAR Quito
NO. DE DiAS 02 dias
MONTO $80.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA

Solicitud de autorizacion de comision
legalizada por el Jefe inmediato, el

1 comisionado y la maxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 001-2013-VP
delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento
de Servicios Institucionales”, firmadas por:
el funcionario comisionado, Jefe inmediato .
2 superior y autorizado por la maxima L Informe legalizado Nro. 001-2019-VP
autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y
3 hospedaje emitidas a nombre y cédula del v Facturas N. 440909 y 093
servidor (a).
4 Invitacion v Oficio NO. CONGOPE-USIG-2019-01-0
T Hoja de control del CONGOPE con las firmas de los
5 Otros justificativos v asistentes al Taller
|Memorando NO. 0089-2019-VP disponiendo Ia
elaboracion de la Autorizacion para el cumplimiento de
6 Requerimiento v Servicios Institucionales los dias 10 y 11 de julio para

asistir al Taller de Gestion y Planificacion de la Politica
Social en los GADs Provinciales

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y ant

manuales.

ecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o

—— NN

ELABORADO POR:

Paulina Pdez A.
ASISTENTE DE APOYO AD!

(o]

Nro. de dias Valor del
trabajados i vidtico: 550,00
TOTAL VIATICOS S 80.00
- C 010
A justificar 70% 5 56.00 - RANCELADC 1 5 AGD W
Asume la entidad 30% $ 24.00
Presentacién de facturas (Alimentacién y
Hospedaje) por: $ 56.00
Sin presentacién de facturacién conforme
normativa: $24.00
Suma total del vidtico: i§ 80.00
Presentacion de facturas (Combustible, $0.00
peaje, pasajes, otros gastos) por: *
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante I
VALOR A PAGAR: $ 80.00
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 001-2019-VP

FECHA DE SOLICITUD  09/07/2019

VIATICOS

| X | MoviLIZACIONES | | suBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL, SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

TUNAY SHIGUANGO RITA IRENE

VICEPREFECTA

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA
i O EL SERVIDOR

VICEPREFECTURA

Con la finalidad cumplir con la agenda de trabajo de la Viceprefectur
Gobiernos Auténomos Provinciales del Ecuador. CONGOPE, al taller
en los GAD Provinciales, mismo que se realizara el dia miércoles 10 y |

1A - QUITO
T HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
et S ~ (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
09/07/2019 16H00 09/07/2019 20:00

a, y a la invitacion remitida por el Consorcio de
“La Gestion y Planificacion de la Politica Social
ueves 11 de julio de 2019. en la Ciudad de Quito.

T i SSWEIDA: LLEGADA
"RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL | TENA -~ QUITO ¢ " . 9077019 | 0
QUITO - TENA 09/07/2019 16:00 09/07/2019 | 20:00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
| TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

AHORROS

DE GESTION ADMINISTRATIVA

R —piorER U
\4
con por lo menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los

DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

0y - - vv.
- héz v, gla %
PREFECTO DE N

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacion, |

servicios institucionales: salvo el caso de que por necesidades
institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestana. tanto la solicitud
como la autorizacion quedaran insubsistentes
* El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro
del término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de
descanso obligatorio. con excepcion de las Miximas Autoridades o de
casos excepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad
0 su Delegada.




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
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VICEPREFECTURA

Memorando Nro. 0089-2019-VP

Tena, 09 de julio de 2019

PARA: Ing. Tito Egidio Merino Quezada
Director de Gestion Administrativa

ASUNTO: Disposicion

Sirvase coordinar con la SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO
| DE SERVICIOS INSTITUCIONALES. que nos trasladamos a la Provincia de Pichincha.
| a cumplir con la agenda de trabajo. conforme la invitacion remitida por el Consorcio de
Gobiernos Autonomos Provinciales del Ecuador CONGOPE, al taller “La Gestion y
Planificacion de la Politica Social en los GADs Provinciales. el miércoles 10 y jueves ||
de julio de 2019, a favor de la Srta. Rita Irene Tunay Shiguango, Viceprefecta de Napo v
sefior Wilver Darwin Grefa Shiguango. Servidor Piblico de Servicios 2 - Conductor de
Vehiculo Liviano, de acuerdo al oficio que se anexa.

Atentamente.

Copia: f qta
. . 3 F

Leda. Palmira Bomnith Paredes 1. lori ; mCE]h w 1 9 LUJ &
Directora de Apoyo de Gestion de Talento Humano
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Jocumento generado por Quipux ! ]
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:ON OPE Consorcic de Gobiernos

Autonomos Provinciales i

o8,
TR Y I

dei Ecuador s o

Oficio Nro. CONGOPE-DE-2019-0073-0

Quito. 21 de junio de 2019

Asunto: Invitacion o participar al aller "La Gestion y Planiliencion de la Politica Socinl en los GAD
Provineiales” 3

Sciiores (as)

Prefeetos (as) Provinciales del Ecuador
Presenie.-

Lo su Despacho

P 7
Wl d . HORA
FECHA Mg, o

, . SECRETAR
De i consideracion SECRE

£l Consorcio de Gobiernos Awonomos Provinciales del Ecundor (CONGOPE), con el propasite de fortslecer 1
gestion v plunificacion de lu politica social en fos Gobicrnos Provingigles del Beuador. dentro div sy
planilicacion ha organizado ¢l seminario wller denominado “LA GESTION Y PLANIFICACION DE LA
POLITICA SOCIAL EN LOS GAD PROVINCIALES", cuyo objctive es proporcionar a las dreas. unidades,
diregeiones, jelnturs, patronatos que coordinan. cecutan y planifican la politien social en los Gobicmos
Autonomos Descontralizados Provinciaies insumos y'o herramicnias (juridicos, wenicos y politicos) que permits
comprender y poner on prictica la gestion v la planiticacion de la politica social en benelicio de los geupos e
ateneion prioritaria y de las personas en situacion de valnerabilidad en sus LerrLerios,
Eatre los wmas  tratlar estéan los fundamentus écincos, politicos, legales, presupuesio v financiamicnto de by
politica social, Sistema Integrai de Proteeeion de Derechos, herramicntas ¢ instrumentos pars la planificacion
dei GAD Provincial con enfoque de dercehos y modelos de gestion en temas de Movilidad Humana
Erradicacion de la Violenew comea s Mujer,

R

1zon por la

cual, o raves de |

o o —. . A A
"y | |

F 4 avor Jc Os grupos de .‘Il.llﬂl.'lll.;}l‘l
PIOFEAria ¥ personas en situaciones de vulerabilidad social a partieipar en dicho cvento mencionado.

inscrpeitn a traves de b piging web del CO

Gestion  Social Marie Sicnz v Alondra Yipes, @

TR 4 -ty i
ofvo. 5¢ solicita ¢ NaF su participacion o
congope.gob.ec o con los téenicos de fa Unidad e

los corrcos  clectronicos msagnagcongope, gob,ec
ayepesia-congope.gob.ee y postionsocialia' congope.gob.e . o u s vez al teléfono U238 750, uxt.323-320

Con sentimienios de distinguida consideracion
’ )
' 4 v

- 4 . 7
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Dr. bdwin Rodrigo Mifio Arcos
DIRECTOR EJECUTIVO

Anexus
- AGENDA SEMINARIO el

M3

PBX: {593 2) 3801750
Cficinas: Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre

T —— Quito - Ecuador
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OPE Consorcio de Gobiernos [

" R e
' Auténomos Provinciales 4 L]

" """"V del Ecuador r

Oficio Nro. CONGOPE-UGSIG-2019-0001-0 |

Quito, 24 de junio de 2019

Asunto: Invitacion ller "La Gestion y Planificacion de la Politics Social en los GAI
Provinciales™

Seiiora

Rita Tunay

Viceprelecta

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
En su Despacho

Dc mi consideracion:

El Consorcio de Gobiernos Auténomos Provinciales del Ecuador (CONGOPE), con el
proposito de fortalecer la gestion y planificacion de la politica social en los Gobiernos
Provinciales del Ecuador. dentro de su planificacion ha organizado el seminario taller
denominado *LA GESTION Y PLANIFICACION DE LA POLITICA SOCIAL EN LOS
GAD PROVINCIALLS™, cuyo objetivo cs proporcionar a las dreas, unidades, dircccioncs.
Jefaturas, patronatos que coordinan, cjecutan y planifican la politica social en los Gobiernos
Autonomos Descentralizados Provinciales insumos v/o herfamientas (juridicos. técmicos v
politicos) que permita comprender y poner en prictica la gestion y la planificacion de la
politica social en beneficio de los grupos de atencion prioritaria y de las personas en ﬁﬁncmn

de vulnerabilidad cn sus territorios. ¢ ANCELAL. 1 5 AGO ¢

Entre los temas a tratar estin los fundamentos téenicos, politicos, legales. presupuesto y
financiamiento de la polilica social, Sistema IniE'gi'al de Proteccion de Derechos, herramientas
e instrumentos para la planificacion del GAD Provincial con enfoque de derechos y modceios
de gestion en temas de Movilidad Humana y Erradicacién de la Violencia contra la Mujer

Razon por la cual, a través de la prescnic lc cxtendemos una cordial invitacion las ‘
Viceprefecturas, directores, téenicos de las areas, unidades, direcciones de Gestion Social.

Presidentes y representantes lepales de Patronatos y afines que trabajan a favor de los EZrupos

de atencion prioritaria y personas en situaciones de vulnerabilidad social a participar en diche

cvento mencionado.

El evento se realizari los dias M[l dq@ del 2019, en las instalaciones del CONGOPE de
la ciudad de Quito direccion Wilson ES-166Av. 6 de Diciembre a partir de las 8:30. Por tal
motivo, se solicita confirmar su participacion ¢ inscripeion a través de Ja pagina web del

CONGOPE www.congope.gob.ec o con los fécnicos de la Unidad de Gestion Social Mario Q
Sienz vy Alondra Yépez, a los correos electrénicos msaenz(wcongope.gob.cc O, 7 ?&P
ayepez(@congope.gob.ce v gestionsocial(@congope.gob.ce , 0 a su vez al teléfono 023801750, ?’ ’S\\‘\ (P\

ext.323-320. 4 ) wd\ py 9"‘
o ol
Lo
| Oficinas: Wilson E8-166 v AAv. 6 de Diciom bl
e PBX: (593 2) 3801750 Fax: 0272503:ua

f Oy . e RUC: 1760005110001
O-0X ~§. . (0:58 www.congope.gob.ec %

Con sentimientos de distinguida consideracion.



Oficio Nro. CONGOPE-UGS]G-ZO]‘)—llll!)l-()

Quito, 24 de junio de 2010

Artcntamente,

ESPECIALISTA DE GESTION SOCIATL, INTERCULTURALIDAD Y GENERO

Alexos:

- AGENDA SEMINARIO rpdfl

. 19
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it GOBIERNO AUTONOMO
- gz DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE

— NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA |

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
INSTITUCIONALES

001-2019-VP 15-07-2019
DATOS GENERALE
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL
SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
RITA IRENE TUNAY SHIGUANGO VICEPREFECTA DE NAPO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION | NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE
PERTENECE LA O EL SERVIDOR

PICHINCHA - QUITO VICEPREFECTURA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL-

RITA IRENE TUNAY SHIGUANGO - VICEPREFECTA DE NAPO

WILVER DARWIN GREFA SHIGUANGO - SPS 2 CONDUCTOR DE VEHICULO DE LA
VICEPREFECTURA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En atencion a la Solicitud de Autorizacion para Cumplimiento de Servicios Institucionales No.

001-2019-VP, me trasladé a la ciudad de Quito. A continuacion detallo las actividades
realizadas:

10/07/2019: Me traslade a las instalaciones del CONGOPE. con la finalidad de participar del
siguiente taller;

LA GESTION Y PLANIFICACION DE LA POLITICA SOCIAL EN LOS GADS

PROVINCIALES.
< Base Legal
% Fundamentos técnicos y politicos 019
% Presupuesto 1 5 hGO "

*

s s 2 » wows B gl AT
Transversalizacion y ejecucion de la politica soualmc""
Modelo de Gestion de la Politica social y sus pasos

*
..

* FINANCIAMIENTO DE LA POLITICA

“* Introduccién
*+ Situacion actual




* SISTEMA DE PROTECCION DE DERECHOS

-
*

% Marco juridico y conceptual J
% Los Consejeros Cantonales de Proteccion de Derechos y su Articulacion !
|
|

* PRESENTACION DE LAS AGENDAS NACIONALES PARA LA IGUALDAD

*

Intergeneracional, J
Genero, ‘
Movilidad Humana, ‘
Discapacidad. |
Pueblos y Nacionalidades. |

*
.0

&
..O

*e

*f

*e

o

e

*

* PRESENTACION DE LA AGENDA LOCAL DE IGUALDAD DE LA
PROVINCIA DE COTOPAXI

“* Proceso de construccion
% Caracteristicas de la agenda
% Modelo de gestion

11/07/2019: Me traslade a las instalaciones del CONGOPE. con la finalidad de participar del
taller de LA GESTION Y PLANIFICACION DE LA POLITICA SOCIAL EN LOS GADS
PROVINCIALES, con los siguientes temas:

. FORTALEC!MIENTQ DE LOS PROCESOS INSTITUCIONALES DE LOS |
GAD EN LA ATENCION A PERSONAS EN SITUACION DE MOVILIDAD
HUMANA

% Competencias de los GADs Provinciales en el marco de la Ley Organica de
Movilidad Humana
 Modelo de Gestion en torno al tema de movilidad humana.

* SOCIALIZACION DE LA CAJA DE HERRAMIENTAS CON ENFOQUE DE
GENERO PARA TERRITORIOS Y LA LEY PARA PREVENIRY ERRADICAR
LA VIOLENCIA CONTRA LA MUJER

% Atribuciones de los GAD frente a la Ley 1 5 AGD ik

.

% Caja de Herramientas de Género EANCEL
11/07/2019: Retorno a Tena sin ninguna novedad a las 21 H30.

PRODUCTOS ALCANZADOS:

I. Se obtuvo respuestas a incognitas de los procesos de Sistema Proteccion de Derechos.

2. Se obtuvo conocimiento sobre la base legal, técnica, presupuestaria y politica para la
gestion y ejecucion de la politica social en los Gobiernos Provinciales.

Se obtuvo excelente informacién sobre las capacidades de los Gobiernos Provinciales.
para de esta manera responder a las realidades de movilidad humana en nuestro
territorio, con la finalidad de enfocarlo y adaptarlo a nuestra Provincia. analizandolo
desde el marco juridico y conceptual del sistema de Proteccién de Derechos V su \\
articulacion con diversos actores en territorio. ’

(0% ]




Es todo cuanto puedo informar para los fines consiguientes.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd 09-07-2019 11-07-2019 en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
el L salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA .4 cumplimiento del servicio institucional seglin sea el caso,
hh:mm 16:00 ;pm SO, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE o ALIDA E D
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA SALID LLEGAD:
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, ofros) dd-mmm-aann hih:mm dd-mmm-anan hh:mm
TERRESTRE Institucional (‘)"u"]fo‘f:'::;’ 09-07-2019 | 16:00 pm | 11-07-2019 21:30 pm.

NOTA: En caso de haber utilizado trans
bordo o boletos.

porte publico, se debera adjuntar obligatoriamente Tos pases a

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR

/

Rita-tréne Tunay Shiguango
VICEPREFECTA DE NAPO

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término
de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales,
caso contrario la liquidacion se demorard e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al numero de dias autorizados. se debera adjuntar
la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad 0 su

FIRMA DE APROBAGIOINT L 5 1

DI

R DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

Delegado
AR A

\

Qe R

PREFECTURA i w}
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Artesanal No. 91908

i . PANADERIA (CR.U.C. 1801877885001 )
LA ESPIGA FACTURA N° DANNY DE LA COLON (RUC.: 1708090913001
. Tapia Sénchez Alexandra del Roci FACTURA oo1-00100
TORRES BONILLA NARCIZA DE JESUS 005-001- 000002592 ocio
Matriz: Rocafuerta /n y Sucrs, Santiago de Pillaro Aut. S.R.I. 1124572599 Direccién:
Dir: Av. de los Conquistadores E14-15 y Av, Ladrén de Guevara ;—Jgecha de Aut. 04-04-2019 . Gk?bﬂmmog;?yzow O O O 3 7 4 3
Tell.: 2568-300 + Quita - Ecuador VALIDO HASTA 04-ABRIL-2020 Oulli Eiadcr AT SR o T35
\ B . NO.
(Fecna: (1 -CF ~ 019 [rucrar: 90104453 DocmeNTa CATEGONZADG: G
sce: g ooy | ten: Focha: - 0F 1§
ovecsin: £}y o) el J ciiente:__ 42 T0royy
(CANT.| DESCRIPCION [ P.UNITARIO | PRECIO TOTAL ) rucscl._ L3010495 ) ¥ P
Q\ \‘(\Qf\gttﬁ. R0 Direccién: 7ﬂc ﬁ/dof‘la v
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 22-8-2019

Hora: 12:26:32

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-S

P usuario: CHAVEZ VARGAS EDISON GUSTAVO 1210010

Num. Ref. BCE.:14516489

[ Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID [ # Cta.: 1210010 ]
L Institucion Receptora: BANCO DEL AUSTRO ][ #cCta. Cte: 3600186 B
# Cta # # T.
Nom.Ins.Financieral| Ben. ||[Monto|Referencial|Ced.Ildent. Nom Ben. Cta.|[Fec Proc Banco Estado
TUNAY SHIGUANGO
BANCO DEL AUSTRO 15715146 80.00 843|| 1501049538||RITA IRENE 2||15-08-2019 00:00:00 ACREDITADA
| Total: | 80.00|[Reg.:1|
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